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İyileştirmeler

1-Satınalma Sipariş/İrsaliye ve Faturalarında KDV Muafiyet Kontrolü Yapılmasının Engellenmesi

e-Arşiv ve e-Fatura olarak düzenlenen satınalma, sipariş, irsaliye ve faturalarında KDV muafiyet zorunluluk 
kontrolü kaldırılmıştır.

2-2.60.00.00 Versiyonda Tutar Olarak Girilmiş İndirim Satırlarının XML ile Aktarılmasının Sağlanması

Teklif, sipariş, irsaliye ve fatura XML aktarımlarında indirimlerin aktarılması sağlanmıştır.

3-Faydalı Ömrü Biten Sabit Kıymet Kartlarının Amortisman Tablosunda Hesaplama Yapılmayan Yıldaki Toplam 
Birikmiş Amortisman Kolonundaki Değerin Sıfırlanması

Faydalı ömrü biten sabit kıymet kartlarının amortisman tablosunda hesaplama yapılmayan yılda, toplam birikmiş 
amortisman kolonundaki değerin net defter değeri alanına yazılması engellenmiştir.

4-STCALC ve CLCALC Fonksiyonunda Kodu Alanında % ve * Karakterinin Değer Getirmesinin Sağlanması

STCALC ve CLCALC fonksiyonlarında kodu alanında "*" ve "%" karakterlerinin değer getirmesi sağlanmıştır.

5-Sipariş Eklendikten Sonra Cari Hesap Kartı İçerisinden e-Fatura Kullanıcısı İşaretlenip Sipariş Faturalandığında 
Kağıt Fatura Olarak Oluşmamasının Sağlanması

Fatura türü 'kağıt' olarak düzenlenmiş sipariş ve irsaliyelere ait cari hesap kartı e-Fatura kullanıcı olarak 
işaretlendikten sonra faturalama işlemi yapılmak istendiğinde oluşan faturaların e-Fatura olarak oluşması 
sağlanmıştır.

6-Kasa Virman Fişi XML İçerisinde 'İşlem (Virman)' Alanı Eklenmesi

Kasa Borç Virman fişi XML ile dışarı aktarıldıktan sonra içeri alınmak istendiğinde F9-döviz girişi ekranındaki 
işlem (virman) döviz kur ve tutar bilgisinin aktarılması sağlanmıştır.

7-e-Fatura Gümrük Cari Hesabına Kesilen Satınalma Siparişi ve İrsaliye, e-Fatura Türünde Oluşmasının 
Engellenmesi ve İthalat Faturasına Aktarılmasının Sağlanması

e-Fatura Gümrük Cari hesap kartlarına düzenlenen satınalma siparişleri ve irsaliyelerinin fatura türlerinin e-
Fatura olarak oluşması engellenerek oluşan satınalma sipariş ve irsaliyelerin kağıt türünde oluşması ve ithalat 
faturalarına aktarılabilmesi sağlanmıştır.

8-Gelecek Aylara Ait Gelir Gider Dağıtımının Sadece 0 No’lu İşyeri ve Bölüm İçin Çalışmasının Düzeltilmesi

"Gelecek Aylara ve Yıllara Ait Gelir ve Gider Dağıtımı" işlemleri sonucu oluşan muhasebe fişlerinin, işlem 
filtrelerinde verilen işyeri ve bölüm filtresine göre oluşması sağlanmıştır.

9-Gelecek Aylara Ait Gelir Gider Dağıtımı Yapılırken Dağıtım İşlemi Yapılacak Kayıt Bulunamamıştır Mesajı 
Alınmasının Engellenmesi

Muhasebe kodu tanımlı olmayan hizmet kartları için "Gelecek Aylara Ait Gelir Gider Dağıtım" işlemi 
çalıştırıldığında bağlantı kodlarında muhasebe kodu olsa bile muhasebe fişi oluşturulamıyordu, hata düzeltilerek 
hem bağlantı kodlarından hem de kartlardan okunarak "Gelecek Aylara Ait Gelir Gider Dağıtım" işleminin 
yapılabilmesi sağlanmıştır.

10-Oracle Veritabanı Kullanan Firmalarda Firma Kredi Kartı Fişi Üzerinde F9 Menüden İlgi Banka Fişleri 
Seçeneğine Tıklandığında "Eksik Anahtar Sözcük" Mesajı Alınmasının Engellenmesi



Oracle veritabanı kullanıldığı durumda firma kredi kartı fişi üzerinde F9 menüden ilgili banka fişlerine ulaşılmak 
istendiğinde sorgu cümlesi mesajı alınmaması sağlanmıştır.

11-İşlem Dövizli İrsaliye Üzerinden Faturala Yapıldığında Kuruş Farkı Oluşmasının Engellenmesi

İşlem dövizli irsaliye üzerinden faturalama işlemi yapıldığında kuruş farkı oluşmaması sağlanmıştır.
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